
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2024 года                                                                     №  09/24-01-ДО.П________ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  16.08.2024 года 

№ 09/24-01-ОД.П__________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Григорьева Валерия Алексеевна 

2. Лагуткина Юлия Дмитриевна 

3. Турдибаева Шодиёна Мухаммадовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

1. Кузнецова Татьяна Николаевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Абрамушкина Кристина Николаевна 

2. Давлетова Илина Ильдаровна 

3. Латышев Кирилл Николаевич 

4. Шевченко Полина 

5. Шевченко Ульяна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Альман Семён Дмитриевич 

2. Лиханчан Софья Анатольевна 

3. Мочалова Ольга Викторовна 

4. Сапиева Айгуль Сарсеновна 

5. Сенюшкина Екатерина Валентиновна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Габаева Лезина Алихановна 

2. Герасимова Алёна Сергеевна 

3. Линкевич Юрий Вадимович 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Смельцова Вера Вячеславовна 

2. Удальцов Дмитрий Александрович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Мартышкина Елизавета Анатольевна 

2. Рябова Ксения Николаевна 



5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Донченко Ксения Викторовна 

2. Иванов Андрей Геннадьевич 

3. Лилимберг Евгения Сергеевна 

4. Плехов Тимур Янович 

5. Хазиева Адиля Расимовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Бодрина Анастасия Дмитриевна 

2. Гаврилова Анастасия Витальевна 

3. Сухинина Валерия Евгеньевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Иванова Анна Борисовна 

2. Карлова Екатерина Владимировна 

3. Клейменова Олеся Александровна 

4. Нартыхты Сабина Аслановна 

5. Салимова Самира Раилевна 

6. Сапенюк Виктория Викторовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Марченко Анастасия Александровна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Перевалова Ксения Алексеевна 

2. Яркинова Вероника Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 16.08. 2024 года 

№ 09/24-01-ДО.П__________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Данилова Анна Константиновна 

2. Карюк Егор Андреевич 

3. Козьма Анна Алексеевна 

4. Куракова Дарья Сергеевна 

5. Прохорова Ирина Николаевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Магомадов Аслан Арбиевич 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Землянский Ярослав Евгеньевич 

2. Кулаков Александр Алексеевич 

3. Неронов Ярослав Владиславович 

4. Поваров Василий Борисович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Бевз София Олеговна 

2. Зарипов Радик Нафисович 

3. Зубов Андрей Андреевич 

4. Шушаев Роял Шанг оглы 

5. Эрматова Озода Фархадовна 
 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Бедулев Иван Анатольевич 

2. Вдовиченко Марина Анатольевна 

3. Клепцов Сергей Александрович 

4. Пугач Таисия Владимировна 

 


